
 

 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

 

  

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sn. Süleyman Soylu tarafından Anayasa’nın 

98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ıncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 

cevaplandırılmasını arz ederim.  

 

 

 

 

                                                                            Nadir YILDIRIM 

                                               Van Milletvekili           

               

5 Nisan 2003 tarihinde Van’ın Başkale ilçesinin Esenyamaç köyünde 13 yaşındaki Nihat Çeri 

ile 14 yaşındaki Deştan Korkmaz askerler tarafından ‘kaçakçı’ oldukları iddiasıyla roket 

mermisi ile katledildi. 

Mardin Kızıltepe ilçesinde 12 yaşındaki Uğur Kaymaz babası Ahmet Kaymaz ile birlikte 21 

Kasım 2004 yılında evinin önünde polisler tarafından 13 kurşunla katledildi. 

2005 yılında ise, Van’ın Bostaniçi beldesinde 15 yaşındaki Talat Işık, askerler tarafından 

atılan aydınlatma mermisinin başına isabet etmesi sonucu öldürülürken, aynı yıl içerisinde 12 

çocuk asker ve polis kurşunuyla katledildi. 

 2006 yılında Diyarbakır ilinde 17 yaşındaki Mehmet Akbulut, 9 yaşındaki Abdullah Duran, 8 

yaşındaki Enes Ata, 8 yaşındaki İsmail Erkek, 3 yaşındaki Fatih Tekin, 17 yaşındaki Ahmet 

Araç ve 17 yaşındaki Mahsun Mızrak, polisin açtığı ateş sonucu katledildi.  

30 Mayıs 2007 yılında Diyarbakır’ın Kulp ve Hazro ilçeleri arasında 16 yaşındaki Nedim 

Karaca ise, kafasına sıkılan tek kurşunla ölü bulundu.  

15 Şubat 2008 tarihinde Şırnak’ın Cizre ilçesinde 17 yaşındaki Yahya Menekşe, polis 

panzerinin ezmesi sonucu yaşamını yitirdi. Aynı yıl içerisinde tüm çocukların bayram 

kutlamalarında olduğu 23 Nisan’da, 6 yaşındaki Furkan Oran, korucular tarafından katledildi. 

2009 yılının 28 Eylül tarihinde 12 yaşındaki Ceylan Önkol, Diyarbakır’ın Lice ilçesine bağlı 

Şenlik köyü Hambaz mezrasında hayvanlarını otlattığı sırada Yayla Karakolu’ndan atılan 

havan topu ile katledildi. Ceylan, annesi tarafından parçalanan vücudunun toplanması ile 



hafızalara kazındı. Aynı yıl içerisinde farklı kentlerde meydana gelen olaylar ve patlamalarda 

21 çocuk katledildi.18 Eylül 2010’da Hakkari’de bir uzman çavuş tarafından nişan alınarak 

kafasından vurulan 15 yaşındaki Enver Turan’la birlikte aynı yıl çeşitli kentlerde 6 çocuk 

katledildi.  

28 Aralık 2011 tarihinde, Roboski Katliamı’nda, TSK’ye ait savaş uçaklarının bombardımanı 

sonucu 19 çocuk katledildi. 

7 Haziran 2012 tarihinde ise Hakkari’nin Yüksekova ilçesinde polislerin açtığı ateşin göğsüne 

isabet ettiği 15 yaşındaki Özgür Taşar, yaşamını yitiren yüzlerce çocuktan biri oldu. 2013 

yılında ise mayın ve serbest patlayıcılar sonucu 4 çocuk yaşamını yitirdi. 

2014 yılında, Gezi Parkı eylemleri sırasında evinden çıkarak ekmek almaya giden 15 

yaşındaki Berkin Elvan, polisin hedef gözeterek attığı gaz fişeğinin başına isabet etmesi 

sonucu ağır yaralandı ve 268 gün yoğun bakımda kalan Berkin, yaşam mücadelesine yenik 

düştü. 

2015 ve 2016 yılı, kurşunların hedefi olan çocukların ölümlerle gündeme geldiği yıl oldu. 

Sokağa çıkma yasaklarıyla beraber onlarca çocuk polis kurşunuyla katledildi. Aralarında 

Şırnak’ın Cizre ilçesinde sokağa çıkma yasakları sırasında keskin nişancılar tarafından 

dedesiyle birlikte katledilen 3 aylık Miray bebeğin ve yine Cizre’ de polis kurşunuyla 

katledilen ve cenazesi günlerce derin dondurucuda bekletilen Cemile Çağırga’nın da 

bulunduğu 100’e yakın çocuk devlet tarafından katledildi. 

Van’ın İpekyolu ilçesinin Hacıbekir Mahallesi’nde polisler tarafından evine yapılan baskında 

7.5 aylık hamileyken vurularak katledilen Remziye Bor’ un bebeği Neval bebek, annesi 

katledildikten sonra sezeryanla alınmıştı. 

Bu bağlamda; 

1- 2003 yılında Van’ın Başkale ilçesi Esenyamaç köyünde 13 yaşındaki Nihat Çeri ile 14 

yaşındaki Deştan Korkmaz kimler tarafından katledilmiştir? Bu konuda başlatılmış bir 

soruşturma var mıdır? Varsa neticesi nedir?  

2- Kasım 2004 tarihinde Mardin Kızıltepe ilçesinde 12 yaşındaki Uğur Kaymaz’ın 

bedenine sıkılan 13 mermi kimler tarafından sıkılmıştır? ? Bu konuda başlatılmış bir 

soruşturma var mıdır?  

3- 2005 yılında ise, Van’ın Bostaniçi beldesinde 15 yaşındaki Talat Işık kimler tarafından 

katledilmiştir?  

4- 2006 yılında Diyarbakır ilinde polisin açtığı ateş sonucu 17 yaşındaki Mehmet 

Akbulut, 9 yaşındaki Abdullah Duran, 8 yaşındaki Enes Ata, 8 yaşındaki İsmail Erkek, 

3 yaşındaki Fatih Tekin, 17 yaşındaki Ahmet Araç ve 17 yaşındaki Mahsun Mızrak 

katledilmeleri ile ilgili başlatılan bir soruşturma var mıdır? 

5- 30 Mayıs 2007 yılında Diyarbakır’ın Kulp ve Hazro ilçeleri arasında kafasına tek 

kurşun sıkılarak katledilen 16 yaşındaki Nedim Karaca için adalet sağlanmış mıdır? 



6- 15 Şubat 2008 tarihinde Şırnak’ın Cizre ilçesinde polis panzerinin ezmesi sonucu 

yaşamını yitiren 17 yaşındaki Yahya Menekşe’nin failleri ile ilgili başlatılan bir 

soruşturma var mıdır? Varsa ne aşamadadır? 

7- 28 Aralık 2011 tarihinde, TSK’ye ait savaş uçaklarının bombardımanı sonucu 

katledilen Roboski’ li 19 çocuk’ un failleri ile ilgili yürütülen bir soruşturma var 

mıdır? Varsa ne aşamadadır? 

8- 2012 yılı 7 Haziran tarihinde Hakkari’nin Yüksekova ilçesinde polislerin açtığı ateşin 

göğsüne isabet ettiği 15 yaşındaki Özgür Taşar’ın failleri ile ilgili başlatılan bir 

soruşturma var mıdır? Varsa ne aşamadadır? 

9- 2014 yılında, Gezi Parkı eylemleri sırasında evinden çıkarak ekmek almaya giden, 

polisin hedef gözeterek attığı gaz fişeğinin başına isabet etmesi sonucu ağır yaralanıp 

268 gün yoğun bakımda kaldıktan sonra yaşamını yitiren 15 yaşındaki Berkin 

Elvan’nın failleri ilgili yürütülen bir soruşturma var mıdır? Varsa ne aşamadadır? 

10- 2002 yılından, 23 Nisan 2017 tarihine kadar Türkiye de kaç çocuk, polis kurşunu ya 

da gaz fişeği ile, kaç çocuk polislerin kullandığı araçların altında ezilerek, kaç çocuk 

askeri mühimmatın patlaması sonucu katledilmiştir? 


